Financieel overzicht 2021 Liudgerstichten

ontvangsten
begunstegers 1.262
biedroagen kerken * 193
giften 123
collecten Grunneger dainsten 163
collecten aigen dainsten 0
opbrengst verkoop 25
resultoat - verlais 998
€2.763
toulichten:

oetgoaven

diverse kosten **

kosten webstek

kosten aigen dainsten

druk- en verzendkosten
Nijsberichten

bankkosten

1.596
315
168

544
141

€2.763

* tis nait altied dudelk of biedroagen van kerken n gift binnen, of dat t om n collecte gait.
** aan Lutherse gemainte in Amsterdam is € 1500,00 subsidie verlaind veur oetgoave van
t jubileumboukje 15 joar Grunneger Dainsten in Amsterdam



